
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПЕТРИКІВСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ПЕТРИКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
проспект Петра Калнишевського, 71, тел. (05634) 2-22-38, e- mail: petschool@i.ua 

 

Н А К А З 

                                     2018 року                                                                       № 
 

Про невикористання в навчально-виховному 

процесі небезпечних речовин та  реактивів  

 

    З метою забезпечення безпеки учнів у ході навчально-виховного процесу в 

урочний та позаурочний час, а також дотримання норм безпеки 

життєдіяльності, техніки безпеки, пожежної безпеки 

НАКАЗУЮ: 

1. Завідувачам навчальних кабінетів: 

1.1. Забезпечити вивчення учнями відповідних інструкцій з безпеки 

життєдіяльності, з дотримання правил пожежної безпеки. Перевірити 

засвоєння учнями правил техніки безпеки, яке вони мають засвідчити 

особистим підписом у журналі реєстрації інструктажів. 

1.2. Оформити куточки з техніки безпеки в навчальних приміщеннях. 

1.3. Вилучити з використання у навчально-виховному процесі небезпечні 

предмети і  реактиви, якщо такі є. 

 2. Класним керівникам: 

 2.1 Розглянути з учнями відповідні інструкції з безпеки життєдіяльності, з 

дотримання правил пожежної безпеки. 

 2.2 Провести бесіду з учнями про небезпеку ртуті, про обережне  поводження 

з невідомими предметами. 

2.3 Особисто слідкувати за дотриманням учнями правил техніки безпеки. 

2.4 Постійно проводити спільно з відповідними службами роз’яснювальну 

роботу серед учнів та батьків. 

2.5. Запланувати відповідні заходи із зазначених питань. 

     3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 

Кукурузяк Н.І., заступника директора з НВР в початкових класах Завальну 

Л.В., заступника завідувача Петриківською філією Миколенко Є.М., 

заступника завідувача Малопетриківської філії Кравець О.І. 

 

Директор школи                                     М.П.СОРОКА 

mailto:petschool@i.ua

